АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
седьмого созыва

РАБОЧАЯ ГРУППА
ПО РЕАЛИЗАЦИИ СОГЛАШЕНИЯ О ВЗАИМОДЕЙСТВИИ МЕЖДУ АРХАНГЕЛЬСКИМ

ОБЛАСТНЫМ СОБРАНИЕМ ДЕПУТАТОВ И ФЕДЕРАЛЬНЫМ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ АВТОНОМНЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРНЫЙ (АРКТИЧЕСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ М.В. ЛОМОНОСОВА»

В.И. Ленина пл., 1, г. Архангельск, 163000, тел.: (8182) 21-53-56, факс: (8182) 20-03-43, e-mail: nauka@aosd.ru, http://www.aosd.ru

15 июня 2022 года

РЕШЕНИЕ № 2
О плане реализации соглашения о взаимодействии между Архангельским

областным Собранием депутатов и федеральным государственным
автономным образовательным учреяедением высшего образования

«Северный (Арктический) федеральный университет
имени М.В. Ломоносова»

Заслушав и обсудив предложения в план реализации соглашения
о взаимодействии между Архангельским областным Собранием депутатов
и федеральным государственным автономным образовательным учреждением
высшего образования «Северный (Арктический) федеральный университет
имени М.В. Ломоносова» (далее - план) на 2 полугодие 2022 года, члены
рабочей группы решили:

1. Согласовать предложенный проект плана на 2 полугодие 2022 года
и направить его для подписания председателю Архангельского областного
Собрания депутатов и ректору федеральным государственным автономным
образовательным учреждением высшего образования «Северный (Арктический)
федеральный университет имени М.В. Ломоносова» (приложение № 1).

2. Рекомендовать САФУ им. М.В. Ломоносова направить кандидатуры
для включения в состав экспертно-консультативного совета по законодательству
в сфере административных правонарушений при Архангельском областном
Собрании депутатов и экспертно-консультативного совета по законодательству
в сфере жилищной политики и коммунального хозяйства при Архангельском
областном Собрании депутатов.

Руководитель Чесноков И.А.

mailto:nauka@aosd.ru
http://www.aosd.ru